

Tomaszów Lubelski, 17.03.2023 r.

Ogłoszenie przedłużenia terminu naboru Członków Rady Społecznej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszowa Lubelskiego

Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski przedłuża do dnia 31.03.2023 r. nabór na Członków Rady Społecznej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszowa Lubelskiego, ogłoszony dnia 27.02.2023 r.

Rada Społeczna Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszowa Lubelskiego, zwana dalej Radą Społeczną ZIT stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy ZIT z organami Miasta Tomaszów Lubelski- rdzenia MOF i organami Gminy Tomaszów Lubelski, otaczającej rdzeń MOF, w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski. Jej głównym zadaniem jest poznawanie opinii wszystkich grup interesariuszy i wypracowywanie akceptowalnych rozwiązań dla obszaru ZIT.

Zgłoszenia kandydatów należy dokonywać na formularzu zgłoszeniowym /załącznik nr 1/, poprzez doręczenie czytelnie wypełnionego i podpisanego formularza do dnia 31.03.2023 r. w jeden z wybranych sposobów:

- a) drogą elektroniczną na adres e-mail: umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl w formie skanu formularza, w tytule wpisując: „Nabór na Członków Rady Społecznej ZIT”;
- b) drogą korespondencyjną na adres Wydziału Inwestycji i Rozwoju, Urząd Miasta Tomaszów Lubelski, ul. Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski, z dopiskiem: „Nabór na Członków Rady Społecznej ZIT” (liczy się data wpływu do Urzędu);
- c) bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski, ul. Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski /pokój nr 23/ w godzinach pracy Urzędu.

Jeśli jest to wymagane, kandydaci wraz z formularzem składają listę poparcia /załącznik nr 2/ przez co najmniej:

- 10 przedsiębiorców (w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców Dz.U. z 2023 poz. 221) z terenu MOF w przypadku przedstawiciela reprezentującego podmioty prowadzące na obszarze MOF działalność gospodarczą,
- 5 przedstawicieli różnych organizacji pozarządowych z terenu MOF w przypadku przedstawiciela podmiotów prowadzących na obszarze MOF działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych,
- 20 mieszkańców MOF w przypadku przedstawiciela mieszkańców MOF innych niż wymienieni powyżej.

Kandydat na Członka Rady Społecznej ZIT może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako przedstawiciel jednej kategorii podmiotów.

Regulamin określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Rady Społecznej MOF Tomaszowa Lubelskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.